

ZMĚNA VE 2.NP A 3.NP ZE DNE 12.10.2017

NEMOCNICE ZNOJMO, p.o.		DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY	
Stavebník: Nemocnice Znojmo, p.o. MUDr. Jana Jánského 11 669 02, Znojmo	Autorizační razítko:	Schema: 	
Generální projektant: MEDICOPROJECT, s.r.o. Kroftova 45, 616 00 BRNO tel.: 541 211 409 medicoproject@medicoproject.cz			
Hlavní inženýr projektu: Ing. LUDĚK VACULA			
Hlavní architekt projektu: Ing. Arch. ZDENĚK JÁNSKÝ			
Akce: Aktualizace projektové dokumentace rekonstrukce a dostavby Nemocnice Znojmo, II. etapa, 2. část - akce II, objekt H			
Zpracovatel části: Alexa-projekce s.r.o. projektování sdělovacích rozvodů Minská 27a, Brno info@alexaprojekce.cz	Zodpovědný projektant ING. KAREL ALEXA	Vypracoval ING. KAREL ALEXA	Pare:
	<i>K.Alexa</i>	<i>K.Alexa</i>	
Objekt (SO): SO 01 - Objekt H		Datum:	ŘÍJEN 2017
Část PD: Zařízení slaboproudé elektrotechniky		Zakázkové číslo:	DPS-06-2016
Příloha: Rozpočet		Formát:	A4
		Stupeň:	DPS
		Měřítko:	Číslo přílohy:
			-

Orientační rozpočet - vicepráce/méněpráce

1 Univerzální strukturovaná kabeláž kat.7, zásuvky cat6A					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
101	UTP patch panel 48pt cat6	2	ks	1 712 Kč	3 424 Kč
102	vyvazovací panel 2U 5 vyvazovacích plastových ok	2	ks	450 Kč	900 Kč
103	montáž panelu	4	ks	118 Kč	472 Kč
104	Kabel SFTP, kat.7, LSZH plášť, 4 páry	3800	m	19 Kč	72 200 Kč
105	Montáž kabelu	3800	m	10 Kč	38 000 Kč
106	MONT DVOJZÁSUVKY KAT6A	25	ks	40 Kč	1 000 Kč
107	Dodávka - dvojjádrová 2xRJ45 kat.6A kompatibilní se silnoproudem	25	ks	285 Kč	7 125 Kč
108	MĚŘENÍ 1 KABELU K5,VYHOT. PROTOKOLU	50	ks	52 Kč	2 596 Kč
109	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5.KAT	100	ks	50 Kč	5 000 Kč
110	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	50	ks	49 Kč	2 450 Kč
111	Trubka instalační pod omítkou 16-29 mm	160	m	44 Kč	7 040 Kč
112	Vodič v trubkovodu pomocný protahovací	160	m	10 Kč	1 600 Kč
113	Žlab 125/ 100 mm do podhledu	10	m	380 Kč	3 800 Kč
114	Konstrukce ocelová do 10 kg	10	ks	76 Kč	761 Kč
115	Osazení hmoždinky 10 mm	10	ks	19 Kč	190 Kč
	Parapetní kanál dvoukomorový bílý (upravit pro něj konkrétní zásuvky) pro SLP i silno včetně víka a přepážky)	6	m	390 Kč	2 340 Kč
116	napájecí panel včetně montážní vany do 19" racku	1	ks	950 Kč	950 Kč
117	montáž panelu	1	ks	118 Kč	118 Kč
118	UTP patch kabel cat. 6, 2 m,	10	ks	120 Kč	1 200 Kč
119	UTP patch kabel cat. 6, 3 m,	10	ks	125 Kč	1 250 Kč
120	UTP patch kabel cat. 6, 5 m,	10	ks	141 Kč	1 410 Kč
	switch např Cisco 24portů, stohovatelný, PoE (podléhá schválení uživatele) -pro wifi, pro kamery	1	ks	75 000 Kč	75 000 Kč
122	SFP modul 1000Base (podléhá schválení uživatele)	2	ks	11 140 Kč	22 280 Kč
123	optický patch kord 2m (podléhá schválení uživatele)	4	ks	190 Kč	760 Kč
	Požární ucpávky certifikované ve stěně (pro všechny SLP instalace) do 100x100	8	ks	410 Kč	3 280 Kč
136	Popis kabelu štítkem (pro všechny SLP instalace)	400	ks	22 Kč	8 800 Kč
137	Podlahová krabice pro 3.22, mokrá údržba, včetně rámečků a záslepek, 8 modulů	1	ks	4 500 Kč	4 500 Kč

2 Telefonní páteří přívod, přívod pro rozhlas, přívod pro data					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem

3 Společná TV anténa STA					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	5	m	7 Kč	36 Kč
	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH	5	m	8 Kč	39 Kč
	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	2	ks	49 Kč	98 Kč
	Trubka instalační pod omítkou 16-29 mm	5	m	44 Kč	220 Kč
	Vodič v trubkovodu pomocný protahovací	5	m	10 Kč	50 Kč

4 Lístkový vyvolávací systém					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
	v předmětné etapě nebude instalován žádný lístkový systém.				0 Kč

5 Kontrola vstupu - doplnění interkomu na vstup 3NP					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
	Kabeláž - viz kapitola 1				
	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	2	ks	49 Kč	98 Kč
	Trubka instalační pod omítkou 16-29 mm	5	m	44 Kč	220 Kč
	Interkom - dveřní přístroj, min. 2 tlačítka, IP řešení, s integrovanou kamerou	1	ks	17 354 Kč	17 354 Kč
	IP přístroj s monitorem, stolní jako protikus, IP PoE, 4,3" LCD, 27 prog.tl., GigE telefonní přístroj kompatibilní	2	ks	3 830 Kč	7 660 Kč
	Elektromechanický zámek inverzní zapojení včetně zdroje nezálohovaného, D+M	1	ks	13 155 Kč	13 155 Kč
6 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
	V rámci revize 10.2017 beze změny				0 Kč
7 Propojovací kabel mediplyny					
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
	V rámci revize 10.2017 beze změny				0 Kč
8 Signalizace z WC pro postižené - odpočet					
No.	Popis položky	Počet		Jedn. cena	Celkem
	SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC, například dodávka TYCO nebo ABB, dvě volací tlačítka ve WC, jedno signalizační světlo s akustickou signalizací nade dveře	1	ks	-5 400 Kč	-5 400 Kč
801		1	ks	-3 600 Kč	-3 600 Kč
803	SET - montáž kompletu	6	ks	-45 Kč	-270 Kč
804	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	15	ks	-43 Kč	-645 Kč
805	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou, na povrch nad podlahu 16-29 mm	15	ks	-9 Kč	-135 Kč
806	Vodič v trubkovodu AY 2,5	15	ks	-2 Kč	-30 Kč
807	AY 2,5 B	25	ks	-10 Kč	-250 Kč
808	Kabel 2x0,8 - JYSTY	25	ks	-9 Kč	-225 Kč
809	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	4	hod	-450 Kč	-1 800 Kč
810	Oživení, zaškolení obsluhy				
9 Televize CCTV					
No.	Popis položky	Počet		Jedn. cena	Celkem
	Kabeláž - viz kapitola 1				
10 Ozučení Sonos					
No.	Popis položky	Počet		Jedn. cena	Celkem
	Kabeláž - viz kapitola 1				
	SonosPlay1 inteligentní reproduktor	3	ks	6 190 Kč	18 570 Kč
	Úprava přívodu 230V	3	ks	1 200 Kč	3 600 Kč
	Úprava přívodu Ethernet	3	ks	1 200 Kč	3 600 Kč
	Sonos Boost Wifi Router pro reproduktory	1	ks	3 190 Kč	3 190 Kč
	Oživení, zaškolení obsluhy	8	hod	450 Kč	3 600 Kč

11

Signalizační zařízení pacient-sestra

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1101	Kontrola a otestování rozvodného vedení	1	ks 4 121 Kč	4 121 Kč
1102	Hlavní ústředna stolní	2	ks 20 013 Kč	40 026 Kč
1103	Zásuvka rozvodu	2	ks 594 Kč	1 188 Kč
1104	Napáječ	1	ks 7 152 Kč	7 152 Kč
1105	Signalizační jednotka	7	ks 2 383 Kč	16 681 Kč
1106	Tlačítko nouzového volání	10	ks 648 Kč	6 480 Kč
1107	Táhlo nouzového volání	1	ks 830 Kč	830 Kč
1108	Svítilno	2	ks 1 017 Kč	2 034 Kč
1109	Naprogramování a oživení zařízení	1	ks 9 850 Kč	9 850 Kč
1110	Kontrola provozu	1	ks 2 980 Kč	2 980 Kč
1111	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	30	ks 45 Kč	1 350 Kč
1112	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou, na povrch nad podhled 16-29 mm	120	m 43 Kč	5 160 Kč
1113	Vodič v trubkovodu AY 2,5	120	m 9 Kč	1 080 Kč
1114	AY 2,5 B	120	m 2 Kč	240 Kč
1115	Kabel UTP5e LSOH (upravit dle vytendrovaného)	160	m 10 Kč	1 600 Kč
1116	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	160	m 9 Kč	1 440 Kč

12

Signalizační zařízení pacient-sestra

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1101	Kabel HDMI , 12m. Pasivní, značkový, zlacené konakty, samec-samec	4	ks 896 Kč	3 584 Kč
1102	Kabel HDMI, aktivní, 20m, včetně zdroje	1	ks 1 969 Kč	1 969 Kč
1103	Montáž kabelů	5	ks 200 Kč	1 000 Kč
1104	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	10	m 45 Kč	450 Kč
1105	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou, na povrch nad podhled 16-29 mm	50	m 43 Kč	2 150 Kč
1106	Vodič v trubkovodu AY 2,5	50	m 9 Kč	450 Kč
1107	AY 2,5 B	50	m 2 Kč	100 Kč

CELKEM

439 497 Kč